
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211940000186

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 213123300054

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 212630600105

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 213825882617

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 212921100039

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211936000070

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 214227300107

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211947900042

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211937500021

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211934600037

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939100236

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 210760200042

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211519900021

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939700370

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 210659400001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211936000254

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 213343400196

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 212134700180

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 210100200228

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 210912300097

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 212630600013

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211936900157

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211938300016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 212458900069

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 210707600018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211936600271

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 210403700249

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939700536

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211937500231

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939900203

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 210504700145

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211935600208

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939300208
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Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939300277

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939500445

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 211939900247

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Program profesional 2-vjeçar Multimedia dhe Dizajn Grafik 213825882757


